
UCHWAŁA NR XXXIII/164/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O  kwotę z                    72.375,00
(Słownie : Siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
W tym :

1)     W Dz.     750    - Administracja publiczna
            rozdz. 75023 – urząd gminy
            wydatki bieżące – 47.500

2)      W Dz.   600      - Transport i łączność
             Rozdz. 60004 – lokalny transport zbiorowy
             Wydatki bieżące – 24.875
             Z tego :
             a) dotacje – 20.000

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                   72.375,0
(Słownie : Siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)
W tym:

1)        W Dz.    852        - Pomoc społeczna
               Rozdz. 85212  - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
               wydatki bieżące – 47.500

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymanie stanowiska związanego z prowadzeniem zadań  
w zakresie realizacji zaliczki alimentacyjnej przez pomoc społeczną.

2)         W Dz.    750       - Administracja publiczna
                Rozdz.75023  - Urząd Gminy
                Wydatki majątkowe – 24.875

z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  realizacji  zadania  wspólnie  z  starostwem powiatowym  pod 
nazwą e-administracja  w powiecie rybnickim.

§ 3
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                   13.804,50
(Słownie : Trzynaście tysięcy osiemset cztery 50/100)

Dochody bieżące 
1)            W Dz.    756     - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek
                                          nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
                                          poborem
                               - wpływy z opłaty eksploatacyjnej   - 13.804,50



§ 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                 13.804,50
(Słownie : Trzynaście tysięcy osiemset cztery 50/100)
W tym :

1)       W Dz.      750        - Administracja publiczna
              Rozdz, 75023    - Urząd Gminy
              Wydatki majątkowe – 13.804,50

z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  realizacji  zadania  wspólnie  z  starostwem powiatowym  pod 
nazwą e-administracja w powiecie rybnickim.

§ 5

Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                             83.282,00
(Słownie : osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa 00/100)
W tym :
Dochody bieżące

1)          W Dz.       758      - Różne rozliczenia   
 
             -  subwencja ogólna z budżetu państwa  - 83.282

§ 6
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                             83.282,00
(Słownie : osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa 00/100)
W tym :

1)            W Dz.     801      - Oświata i wychowanie
                   Rozdz. 80101  - szkoły podstawowe
                   Wydatki bieżące – 41.641
                   W tym :
                   a) wynagrodzenia orz pochodne – 41.641   

                  Rozdz. 80110   - gimnazja
                  Wydatki bieżące –41.641
                  W tym :
                  a) wynagrodzenia oraz pochodne – 41.641  

      w/w zmniejszenie dotyczy bieżącego utrzymania placówek oświatowych.

          
§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy

§ 8
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
   
 

 


